第   号       公園使用許可申請書

河合町長 殿

令和  年  月  日

申請者

   河合町

   氏 名

   ℡

下記のとおり許可を受けたいので申請します。

使用公園           公 園

使用日時

令和  年  月  日(   ) ~      月   日(  )

午前・午後   時   分 ~ 午前・午後   時   分

使用目的

使用人数

 人

その他

・・・・・・・・・・・切り取り線 (割り印)・・・・・・・・・・・・・

許 可 書

令和  年  月  日許可

申請者

 住所 河合町

 氏名

河合町 都市計画課長

 第   号で申請のあった令和  年  月  日の     公園の使用につい

て、下記の条件を付して許可します。

記

１．他の団体等が使用している時は、お互いに譲り合い迷惑をかけないこと。

２．使用後は、後片付けをする。持ち込まれたものは全てゴミ等を含めて持ち帰ること。

３．施設の破損や使用におけるトラブルについて、許可を受けた者が一切の責任を負い、

公園管理者へ報告、修繕・解決すること。

以上